
Uchwała Nr XXV/183/09
Rady Gminy Zapolice
z dnia 15 maja 2009 r.

w sprawie: zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Zapolice na lata 2007 - 2013 
                   stanowiącego załącznik nr 2  do uchwały Nr XVII/104/08 Rady Gminy w Zapolicach 
                   z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego dla Gminy Zapolice 
                   na lata 2007 – 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym     / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 
2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 / Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.   Wprowadza się zmianę zapisów pkt 7 Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy 
Zapolice na lata 2007 – 2013 stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Nr XVII/104/08 Rady 
Gminy w Zapolicach z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego dla Gminy 
Zapolice na lata 2007 – 2013, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.  Pozostałe zapisy Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Zapolice na lata 2007 
– 2013 nie ulegają zmianie.

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.   Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Urzędu 
Gminy Zapolice i wchodzi w życie z dniem podjęcia.



   VII. Plan finansowy na lata 2007 - 2013   WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY ZAPOLICE  NA LATA 2007-2013                                            

załącznik do uchwały Nr XXV/183/09 Rady Gminy Zapolice z dsnia 15 maja 2009 r.

Lp. Nazwa 
zadania

Nazwa 
jednostki 

realizującej

Termin 
realizacji Źródła 

finansowania
Łączne 
nakłady

Dotychcz 
nakłady

                 Lata / koszty w PLN

rozp. zak. 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

INWESTYCJE

24

budowa sieci 
wodociągowej 
z przyłączami 

we wsi Branica

Gmina Zapolice 2010 2010
ogółem 394 100 0 0 0 0 394 100 0 0 0
środki własne 98 630 0 0 0 0 98 630 0 0 0
środki UE 295 470 0 0 0 0 295 470 0 0 0

 Razem    ogółem 394 100 0 0 0 0 394 100 0 0 0

 Razem    śr. własne 98 630 0 0 0 0 98 630 0 0 0

 Razem    środki UE 295 470 0 0 0 0 295 470 0 0 0


